unico sull’importo a base d’asta, al netto degli oneri della sicurezza, ai sensi dell’art. 50 comma 4 del 
Codice; 

3. Termine per la ricezione delle offerte: La scadenza di presentazione delle offerte veniva fissata tramite 
piattaforma TRASPARE, all’atto della pubblicazione della RDO, alle ore 10.00 del 04.12.2025; 

4. Durata lavori: 115 (centoquindici) giorni naturali e consecutivi a partire dall’esecutività del contratto di 
affidamento; 

5. Tipologia finanziamento: Fondi PNRR; 

6. Categoria e classificazione lavori: Categoria prevalente 0G1 classifica II e categoria scorporabile OG11, 
classifica I;